septuagesimo tertio. Marcin Lochman s. IKMci mp. Yalenty Smidt mp.
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Qua audita relatione nobiles et spectabiles domini proconsul et consules

ciuitatis Cracouiensis, per schaedulas in praetorio conuocati et legitime con-

gregati vnacum honoratis Quadraginta viris existentes
;
inhaerendo eidem

relationi
;
plenariam facultatem nobili et spectabili domino Lochman collegae

suo
;

ut loca in relatione specificata, quae celerrima indigent circa muros
et portas ciuitatis reparatione, quantocius reparet, vnanimibus votis suis et

sententijs dederunt et concesserunt, dantue et concedunt praesentibus, vtque

pro eadem reparatione nobiles exactores contributionis ducillariae sumptum
necessarium iuxta schaedulas manibus nobilium Pauli Popioek loncheri et

Isaaci Chelmer subscriptas suppeditent, itidem vnanimiter concluserunt,

praesentibus ad praemissa mediantibus.

Acta Cons. Crac. 43, str. 456.

1324. 1673. die 29. m. Augusti, Cracoviae.

Senatus consultum de contributione
,
quam Iudaei pro sustentatione

militum praesidiariorum solvere debent
;
minuenda.

Actum feria tercia ipso festo Decollationis s. Ioannis baptistae. —
Spectabiles domini praeconsul et consules ciuitatis Cracouiae, per schaedu-

las in praetorium conuocati ac legitime congregati existentes, quandoquidem
ad praesens centum milites praesidiarij tantum fouentur, proinde adhaerendo
submissioni infidorum, quatenus ipsi medietatem, videlicet viginti quinque

florenos septimanatim persoluant, vnanimiter concluserunt.

Acta Cons. Crac. 10, str. 73.

1325. 1673. die 26. m. Septembris, Cracoviae.

Senatus consultum de braxatoriis quibusdam demoliendis.

Actum feria tercia post festum s. Matthaei apostoli et euang'elistae. —
Spectabiles domini proconsul et consules ciuitatis Cracouiensis

;
per schae-

dulas in praetorio conuocati et legitime congregati existentes
;
eo conside-

rato
;
quod tabernatores Cracouienses toties admoniti existentes

;
braxatoria

in lapideis suis in parte superiori existentes
;
hucusque vigore anterioris con-

clusionis demolire neglexerint, ideo ad demoliendum braxatoria eadem ho-

noratum capitaneum praetorij cum familia praetoriana deputauerunt et de-

putant, praesentibus ad praemissa mediantibus.

Acta Cons. Crac. 10, str. 76.
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1320, IÓ73- die 2 °- m - Novembris, Cracoviae.

Senatus consultum de militibus praesidiariis conducendis.

Actum feria secunda pridie festum Praesentationis BMV. — Spectabiles

domini proconsul et consules ciuitatis Cracouiae, per schaedulas in praetorio

conuocati et legitime congregati existentes, prouidendo securitati ciuitatis,

milites centum sexaginta colligendos esse, vnanimibus votis et sentencijs

suis concluserunt.

Acta Cons. Crac. 10, str. 85.

1337. 1673. die 30. m. Decembris, Cracoviae.

Senatus consultum de ponte ad portam Slavcoviensem instituendo.

Actum sabbatho post festum ss. Innocentum proximo. — Spectabiles

domini praeconsul et consules ciuitatis Cracouiae, per schaedulas in negotio

infrascripto conuocati ac legitime vna cum honoratis Quadraginta viris con-

gregati existentes, considerato, quod in ciuitatem aduenientibus de eaue
exeuntibus non nisi per solam portam s. Floriani patet aditus et exitus,

pons quoque in eadem porta s. Floriani assiduis curribus territur ac cor-

rumpitur, agitur quoque de commoditate aduenientium hospitum, proinde

pontem alium in porta Slawcouiensi omnino extruendum esse ac sumptum
pro eodem extruendo ex peccunia a nobili Hieronimo Faccheris ratione

decimae et contributionum per olim nobilem et honoratum Octauium

Faccheris scabinum Cracouiensem retentarum, proueniente, recepta ac in

deposito ciuitatis existente, accipiendum esse, vnanimibus votis et sententiis

concluserunt.

Acta Cons. Crac. 10, str. 91.

132*. 1674. die 8. m. Ianuarii, Cracoviae.

Senatus consultum de contributionibus a hominibus potestati nobilium

subiectis, non exigendis.

Actum feria secunda post festum ss. Trium Regum proxima. — Spec-

tabiles domini proconsul et consules ciuitatis Cracouiae
,
per schaedulas in

praetorio Cracouiensi conuocati et legitime congregati existentes, vnani-

mibus votis et sententijs suis concluserunt, ne a subditis nobilium in portis

ciuitatis vllae exactiones exigantur, praesentibus ad praemissa mediantibus.

Acta Cons. Crac. 10, str. 94.
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1329. iÓ74- die 25. m. Ianuarii, Cracoviae.

Promulgatio decreti conventus Prossoviensis, quo vectigal in potulenta

impositum, civitati Cracoviensi munitionum exstruendarum gratia intra an-

num prorogatur.

Actum feria tertia post festum sanctae Agnetis virginis et martyris

proxima. — Ad officium et acta praesentia consularia Cracouiensia persona-

liter veniens prouidus Matthaeus Makowski , ministeralis regni generalis,

in vim suae verae ac fidelis relationis recognouit, se ex mandato nobilis ac

spectabilis magistratus Cracouiensis die hodierna infrascripta in uatuor par-

tibus fori Cracouiensis, Clepardiae vero in consuetis duobus locis, cum scitu